CIUDAD DE MEXICO,CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM 91 OCTANOS
15101515 32026
54.1220 Litros    $21.113796 $1,142.72

Subtotal $1,142.72
IVA 16.00% $177.31
TOTAL PESOS : $1,320.03
(un mil trescientos veinte pesos 03/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
J/3lMEImAn0phAVsnNts7ftXSkGqQr6sCubCt
OVR4mOpJcPY3URsIu4HxPj9Pl2ErLGb8i5u8
BwxfxK0hDpGP3ZJ4QOiUIKGCPnKwmMjzOv
lihHd4CDSuD5cyGgpbk9KC0jerqO9fQBYzj7c
cXfNV4KMFoJWyVot11YiQ2eEttUPEbbyc7rZ